Код

 Форма по ОКУД 0301027

Бюджетное учреждение социального обслуживания

Вологодской области

«Комплексный центр социального обслуживания населения

Междуреченского района» по ОКПО
(наименование организации)

Номер документа Дата

ПРИКАЗ 199 - ОД 31.01.2019 года

Об организации деятельности Социальной мобильной бригады

В целях развития деятельности мобильных бригад, реализации постановления

Правительства Вологодской области от 25 марта 2019 года № 277 «О перечне мероприятий,

направленных на обеспечение доставки граждан старше 65 лет, проживающих в сельской

местности, в медицинские организации, в том числе для проведения дополнительных

скринингов на выявление социально значимых неинфекционных заболеваний» и в

соответствии с приказом департамента социальной защиты населения области от 26.07.2019

года № 3836 «Об утверждении примерного положения об организации деятельности

мобильной бригады комплексного центра социального обслуживания населения»

приказываю:

1. Утвердить Положение об организации деятельности социальной мобильной бригады в

БУ СО ВО «КЦСОН Междуреченского района».

2. Назначить ответственным за организацию работы мобильной бригады заместителя

директора Журавлеву Арину Владимировну.

3. Заведующему отделением срочного социального обслуживания, специалистам по

социальной работе (участковым социальным работникам) организовать регулярное

информирование жителей сельских поселений о проведении диспансеризации, включая

размещение информации в СМИ, на официальном сайте учреждения в сети Интернет, при

проведении подворовых обходов.

4. Приказ директора БУ СО ВО «КЦСОН Междуреченского района» № 244-од от 28.12.2017

года «Об утверждении Положения» считать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

Руководитель организации

     Директор

И.В. Едреникова
   (подпись)

Ознакомлен(ы)        ___________